
Terratetto in Vendita a Uzzano, Santa lucia Riferimento: 3702

Vendita

Santa lucia

Uzzano

1960

Terratetto

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

1

150

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 99.000

DESCRIZIONE In posizione rialzata con vista panoramica, nelle immediate vicinanze dei servizi, vendesi terratetto
libero su tre lati con resede e posto auto esclusivo. L'immobile è disposto su due livelli con ingresso,
zona giorno con camino, cucinotto, ampio salone ﴾sfruttabile come seconda camera﴿ anch'esso con
camino e ripostiglio al piano terra, bagno finestrato al piano mezzanino con doccia, e camera
matrimoniale al piano primo. L'immobile è stato ristrutturato e si presenta in ottime condizioni, con
pavimenti in gres porcellanato, zona giorno e scala con soffitti a volte in stile toscano e mezzanine
in cotto. Per il riscaldamento/condizionamento è stata realizzata la predisposizione per gli split.
Completa la proprietà un resede esclusivo che si sviluppa sui tre lati liberi dell'immobile ed un
posto auto.


